Edital n. 09/2025 – DEC/USF Agroecologia Familiar

Universidade Estadual do Paraná - Campus de Campo Mourão

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 Campo Mourão – PR. CEP 87.303-100 Fone (44) 3518-1880

SELEÇÃO DE BOLSISTAS – Universidade Sem Fronteiras

EDITAL DE RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A Unespar - campus de Campo Mourão, pela coordenação de projeto de extensão

vinculado ao edital 01/2024/SETI/UEF - Universidade sem Fronteiras, torna público o

resultado da seleção para preenchimento de vagas para Bolsistas, nos termos do Edital

007/2025 – DEC/USF Agroecologia Familiar, para atuação por tempo determinado no

projeto “Agroecologia familiar: Fortalecendo as Entidades”.

1. INSCRIÇÕES APROVADAS E CLASSIFICAÇÃO

Após efetuados os procedimentos de seleção, nos termos do Edital de Abertura de Vagas

de bolsistas para o projeto, as seguintes pessoas tiveram sua inscrição aprovada:

NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

Barbara Santos de Oliveira Aprovada 1

Maria Eduarda Machado Aprovada 2

1.1 A aprovação em posição superior ao número de vagas automaticamente coloca a

pessoa em cadastro de reserva.

1.2 A posição em cadastro de reserva qualifica a ingresso no projeto, caso haja nova

abertura de vagas.

Publique-se no site da Unespar.

Campo Mourão, 11 de junho de 2025.

_________________________________

Jorge Leandro Delconte Ferreira
Coordenador do Projeto